
T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

OP VACONE (1003063A)
VACONE - 04-06-2010 - 06-06-2010

Torneo OP VACONE 1003063A

Luogo VACONE  [Rieti - Lazio]
Periodo 04-06-2010 - 06-06-2010

Turni 5

Tipo Open Locali
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90'/40 ms + 15' + 30"
Arbitri COMPAGNO MARCO - 

Partecipanti 20

Sito Internet

Passerotti Pierluigi     

1Quimi Marco                     

2
Vargiu Antonio           

3
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OP VACONE (1003063A)
VACONE - 04-06-2010 - 06-06-2010

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 FM Passerotti Pierluigi     4.0 ITA 11.5013.508.00 10.252258 1931 2172 5 3 2 0 3 1 2 0 2 2 0 0 0 0 1954

2 2 Quimi Marco                     3.5 PER 11.0011.007.00 9.00 2163 2006 2343 4 3 1 0 2 2 0 0 2 1 1 0 0 0 1962

3 6 1N Vargiu Antonio           3.5 ITA 11.0013.008.00 10.001854 1838 1988 5 3 1 1 2 2 0 0 3 1 1 1 0 0 1946

4 8 1N Macchini Bruno           3.0 ITA 10.0010.006.50 6.50 1824 1832 1868 4 3 0 1 2 2 0 0 2 1 0 1 0 0 1957

5 3 CM Sabetta Alessandro       3.0 ITA 13.0015.009.00 8.50 2015 1926 1937 5 2 2 1 3 1 1 1 2 1 1 0 0 0 1980

6 10 1N Urzi' Silvio 3.0 ITA 11.5013.508.00 7.00 1781 1729 1681 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1957

7 4 CM Pagano Sergio            3.0 ITA 12.0014.008.00 6.50 1974 1813 1852 5 3 0 2 4 2 0 2 1 1 0 0 0 0 1960

8 17 3N Marinelli Pierpaolo      2.5 ITA 7.00 7.00 4.00 3.00 1494 1619 1600 4 2 1 1 2 1 0 1 2 1 1 0 0 0 1983

9 5 1N Pitrelli Antonio         2.0 ITA 11.5011.508.00 4.75 1920 1880 1808 4 1 2 1 2 1 1 0 2 0 1 1 0 0 1983

10 16 3N Ferri Pietro             2.5 ITA 10.5010.507.50 3.50 1508 1738 1630 5 2 1 2 2 1 1 0 3 1 0 2 0 0 1953

11 15 1N Fiore Andrea             2.5 ITA 8.00 8.00 5.00 1.50 1834 1583 1530 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 1992

12 20 NC Silvestri Antonio        2.5 ITA 7.50 7.50 4.50 2.25 1371 1697 1618 5 1 3 1 3 1 1 1 2 0 2 0 0 0 1957

13 9 CM Vannelli Vittorio        2.0 ITA 12.0012.508.00 2.50 1810 1855 1719 5 2 0 3 2 2 0 0 3 0 0 3 0 0 1945

14 7 1N Giovanzanti Francesco    2.0 ITA 11.0013.007.50 4.25 1833 1762 1657 5 1 2 2 2 1 1 0 3 0 1 2 0 0 1995

15 12 2N Di Paolantonio Leonardo  2.0 ITA 11.5013.007.50 5.25 1695 1818 1689 5 1 2 2 3 1 1 1 2 0 1 1 0 0 1995

16 11 2N Marocco Andrea           2.0 ITA 10.5010.507.50 2.25 1774 1667 1393 5 1 2 2 2 1 1 0 3 0 1 2 0 0 1995

17 13 2N Fasulo Marco             2.0 ITA 9.50 11.507.00 4.75 1681 1672 1354 5 0 4 1 2 0 2 0 3 0 2 1 0 0 1962

18 18 3N Minicucci Telemaco       1.5 ITA 6.50 6.50 4.00 1.00 1491 1622 1491 4 1 1 2 2 0 1 1 2 1 0 1 0 0 1964

19 14 3N Onelli Massimiliano      0.5 ITA 9.50 9.50 7.00 1.25 1526 1627 1298 4 0 1 3 2 0 1 1 2 0 0 2 0 0 1966

20 19 NC Ameti Sejfula            0.0 9.50 11.007.00 0.00 1380 1595 826 5 0 0 5 2 0 0 2 3 0 0 3 0 0 194
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OP VACONE (1003063A)
VACONE - 04-06-2010 - 06-06-2010

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

19 NC Ameti Sejfula            EE 1380 1595 826 194 M

12 2N Di Paolantonio Leonardo  ITA LAZ RI 1695 1818 1689 1995 M 844519 129353

13 2N Fasulo Marco             ITA LAZ RM 1681 1672 1354 1962 M 835579 102654

16 3N Ferri Pietro             ITA LAZ RM 1508 1738 1630 1953 M 110113

15 1N Fiore Andrea             ITA LAZ RI 1834 1583 1530 1992 M 129949

7 1N Giovanzanti Francesco    ITA LAZ RI 1833 1762 1657 1995 M 844616 129950

8 1N Macchini Bruno           ITA LAZ RM 1824 1832 1868 1957 M 864846 108904

17 3N Marinelli Pierpaolo      ITA LAZ RM 1494 1619 1600 1983 M 133976

11 2N Marocco Andrea           ITA LAZ RI 1774 1667 1393 1995 M 125939

18 3N Minicucci Telemaco       ITA LAZ RI 1491 1622 1491 1964 M 114591

14 3N Onelli Massimiliano      ITA LAZ RI 1526 1627 1298 1966 M 112226

4 CM Pagano Sergio            ITA LAZ RM 1974 1813 1852 1960 M 813583 100352

1 FM Passerotti Pierluigi     ITA TOS PT 2258 1931 2172 1954 M 800309 106009

5 1N Pitrelli Antonio         ITA CAL CS 1920 1880 1808 1983 M 869945 106718

2 Quimi Marco                     PER 2163 2006 2343 1962 M 3800288

3 CM Sabetta Alessandro       ITA LAZ RI 2015 1926 1937 1980 M 821799 110173

20 NC Silvestri Antonio        ITA LAZ RI 1371 1697 1618 1957 M 112220

10 1N Urzi' Silvio ITA UMB TR 1781 1729 1681 1957 M 821888 117823

9 CM Vannelli Vittorio        ITA LAZ RI 1810 1855 1719 1945 M 816701 107287

6 1N Vargiu Antonio           ITA LAZ RM 1854 1838 1988 1946 M 817368 104518
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OP VACONE (1003063A)
VACONE - 04-06-2010 - 06-06-2010

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

1 1 FM Passerotti Pierluigi     4.0 ITA | 9 B 1 | 12 N 1 | 2 B Â½ | 3 B Â½ | 4 N 1 | 1

2 2 Quimi Marco                     3.5 PER | 0 Â½ | 7 B 1 | 1 N Â½ | 5 B 1 | 3 N 1 | 0

5 3 CM Sabetta Alessandro       3.0 ITA | 10 N 1 | 16 B 1 | 5 B Â½ | 1 N Â½ | 2 B 0 | 1

7 4 CM Pagano Sergio            3.0 ITA | 11 B 1 | 20 N 1 | 6 B 0 | 9 B 1 | 1 B 0 | 3

9 5 1N Pitrelli Antonio         2.0 ITA | 0 Â½ | 18 B 1 | 3 N Â½ | 2 N 0 | 6 B Â½ | 0

3 6 1N Vargiu Antonio           3.5 ITA | 12 N 0 | 8 B 1 | 4 N 1 | 10 B 1 | 5 N Â½ | -1

14 7 1N Giovanzanti Francesco    2.0 ITA | 13 B 1 | 2 N 0 | 11 B Â½ | 8 N 0 | 20 N Â½ | -1

4 8 1N Macchini Bruno           3.0 ITA | 0 Â½ | 6 N 0 | 15 N 1 | 7 B 1 | 9 B 1 | 0

13 9 CM Vannelli Vittorio        2.0 ITA | 1 N 0 | 14 B 1 | 12 B 1 | 4 N 0 | 8 N 0 | -1

6 10 1N Urzi' Silvio 3.0 ITA | 3 B 0 | 17 N 1 | 16 B 1 | 6 N 0 | 11 B 1 | 1

16 11 2N Marocco Andrea           2.0 ITA | 4 N 0 | 19 B 1 | 7 N Â½ | 20 B Â½ | 10 N 0 | -1

15 12 2N Di Paolantonio Leonardo  2.0 ITA | 6 B 1 | 1 B 0 | 9 N 0 | 18 N Â½ | 13 B Â½ | 1

17 13 2N Fasulo Marco             2.0 ITA | 7 N 0 | 15 B Â½ | 17 B Â½ | 16 N Â½ | 12 N Â½ | -1

19 14 3N Onelli Massimiliano      0.5 ITA | 0 Â½ | 9 N 0 | 20 B Â½ | 17 N 0 | 15 B 0 | 0

11 15 1N Fiore Andrea             2.5 ITA | 16 N 0 | 13 N Â½ | 8 B 0 | 19 B 1 | 14 N 1 | -1

10 16 3N Ferri Pietro             2.5 ITA | 15 B 1 | 3 N 0 | 10 N 0 | 13 B Â½ | 19 N 1 | -1

8 17 3N Marinelli Pierpaolo      2.5 ITA | 0 Â½ | 10 B 0 | 13 N Â½ | 14 B 1 | 18 N 1 | 0

18 18 3N Minicucci Telemaco       1.5 ITA | 0 Â½ | 5 N 0 | 19 N 1 | 12 B Â½ | 17 B 0 | 0

20 19 NC Ameti Sejfula            0.0 | 20 N 0 | 11 N 0 | 18 B 0 | 15 N 0 | 16 B 0 | -1

12 20 NC Silvestri Antonio        2.5 ITA | 19 B 1 | 4 B 0 | 14 N Â½ | 11 N Â½ | 7 B Â½ | 1
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OP VACONE (1003063A)
VACONE - 04-06-2010 - 06-06-2010

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

12 2N Di Paolantonio Leonardo  ITA 1695 4 1.50 1.23 0.27 1818.801689 1995 M 844519 129353

13 2N Fasulo Marco             ITA 1681 2 0.50 0.78 -0.28 1672.801354 1962 M 835579 102654

7 1N Giovanzanti Francesco    ITA 1833 4 1.50 1.91 -0.41 1762.601657 1995 M 844616 129950

8 1N Macchini Bruno           ITA 1824 3 2.00 1.47 0.53 1832.751868 1957 M 864846 108904

11 2N Marocco Andrea           ITA 1774 3 0.50 1.15 -0.65 1667.801393 1995 M 125939

4 CM Pagano Sergio            ITA 1974 4 2.00 2.30 -0.3 1813.401852 1960 M 813583 100352

1 FM Passerotti Pierluigi     ITA 2258 5 4.00 4.11 -0.11 1931.402172 1954 M 800309 106009

5 1N Pitrelli Antonio         ITA 1920 3 1.00 1.16 -0.16 1880.751808 1983 M 869945 106718

2 Quimi Marco                     PER 2163 4 3.50 2.75 0.75 2006.502343 1962 M 3800288

3 CM Sabetta Alessandro       ITA 2015 4 2.00 1.92 0.08 1926.001937 1980 M 821799 110173

10 1N Urzi' Silvio ITA 1781 3 1.00 1.12 -0.12 1729.001681 1957 M 821888 117823

9 CM Vannelli Vittorio        ITA 1810 4 1.00 1.50 -0.5 1855.401719 1945 M 816701 107287

6 1N Vargiu Antonio           ITA 1854 5 3.50 2.60 0.9 1838.801988 1946 M 817368 104518
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OP VACONE (1003063A)
VACONE - 04-06-2010 - 06-06-2010

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

19 NC Ameti Sejfula            1380 4 0.00 1.40 -1.4 -60 1595.60826 194 M

16 3N Ferri Pietro             ITA 1508 2 2.00 1.30 1.2 27 1738.201630 1953 M 110113

15 1N Fiore Andrea             ITA 1834 3 2.00 3.90 -1.4 15 1583.801530 1992 M 129949

17 3N Marinelli Pierpaolo      ITA 1494 2 2.00 1.40 1.1 33 1619.751600 1983 M 133976

18 3N Minicucci Telemaco       ITA 1491 2 1.00 1.50 0 3 1622.251491 1964 M 114591

14 3N Onelli Massimiliano      ITA 1526 3 0.50 1.60 -1.1 -42 1627.251298 1966 M 112226

20 NC Silvestri Antonio        ITA 1371 2 1.50 1.00 1.5 45 1697.401618 1957 M 112220
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OP VACONE (1003063A)
VACONE - 04-06-2010 - 06-06-2010

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Passerotti Pierluigi     ITA 2258   |  9 CM Vannelli Vittorio        ITA 1810 1 - 0

2 10 1N Urzi' Silvio ITA 1781   |  3 CM Sabetta Alessandro       ITA 2015 0 - 1

3 4 CM Pagano Sergio            ITA 1974   |  11 2N Marocco Andrea           ITA 1774 1 - 0

4 12 2N Di Paolantonio Leonardo  ITA 1695   |  6 1N Vargiu Antonio           ITA 1854 1 - 0

5 7 1N Giovanzanti Francesco    ITA 1833   |  13 2N Fasulo Marco             ITA 1681 1 - 0

6 16 3N Ferri Pietro             ITA 1508   |  15 1N Fiore Andrea             ITA 1834 1 - 0

7 20 NC Silvestri Antonio        ITA 1371   |  19 NC Ameti Sejfula            1380 1 - 0

8 2 Quimi Marco                     PER 2163   |  Â½ - F

9 5 1N Pitrelli Antonio         ITA 1920   |  Â½ - F

10 8 1N Macchini Bruno           ITA 1824   |  Â½ - F

11 14 3N Onelli Massimiliano      ITA 1526   |  Â½ - F

12 17 3N Marinelli Pierpaolo      ITA 1494   |  Â½ - F

13 18 3N Minicucci Telemaco       ITA 1491   |  Â½ - F
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OP VACONE (1003063A)
VACONE - 04-06-2010 - 06-06-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 12 2N Di Paolantonio Leonardo  1 ITA 1695   |  1 FM Passerotti Pierluigi     1 ITA 2258 0 - 1

2 3 CM Sabetta Alessandro       1 ITA 2015   |  16 3N Ferri Pietro             1 ITA 1508 1 - 0

3 20 NC Silvestri Antonio        1 ITA 1371   |  4 CM Pagano Sergio            1 ITA 1974 0 - 1

4 2 Quimi Marco                     0.5 PER 2163   |  7 1N Giovanzanti Francesco    1 ITA 1833 1 - 0

5 5 1N Pitrelli Antonio         0.5 ITA 1920   |  18 3N Minicucci Telemaco       0.5 ITA 1491 1 - 0

6 6 1N Vargiu Antonio           0 ITA 1854   |  8 1N Macchini Bruno           0.5 ITA 1824 1 - 0

7 9 CM Vannelli Vittorio        0 ITA 1810   |  14 3N Onelli Massimiliano      0.5 ITA 1526 1 - 0

8 17 3N Marinelli Pierpaolo      0.5 ITA 1494   |  10 1N Urzi' Silvio 0 ITA 1781 0 - 1

9 11 2N Marocco Andrea           0 ITA 1774   |  19 NC Ameti Sejfula            0 1380 1 - 0

10 13 2N Fasulo Marco             0 ITA 1681   |  15 1N Fiore Andrea             0 ITA 1834 Â½ - Â½
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OP VACONE (1003063A)
VACONE - 04-06-2010 - 06-06-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Passerotti Pierluigi     2 ITA 2258   |  2 Quimi Marco                     1.5 PER 2163 Â½ - Â½

2 3 CM Sabetta Alessandro       2 ITA 2015   |  5 1N Pitrelli Antonio         1.5 ITA 1920 Â½ - Â½

3 4 CM Pagano Sergio            2 ITA 1974   |  6 1N Vargiu Antonio           1 ITA 1854 0 - 1

4 7 1N Giovanzanti Francesco    1 ITA 1833   |  11 2N Marocco Andrea           1 ITA 1774 Â½ - Â½

5 9 CM Vannelli Vittorio        1 ITA 1810   |  12 2N Di Paolantonio Leonardo  1 ITA 1695 1 - 0

6 10 1N Urzi' Silvio 1 ITA 1781   |  16 3N Ferri Pietro             1 ITA 1508 1 - 0

7 14 3N Onelli Massimiliano      0.5 ITA 1526   |  20 NC Silvestri Antonio        1 ITA 1371 Â½ - Â½

8 15 1N Fiore Andrea             0.5 ITA 1834   |  8 1N Macchini Bruno           0.5 ITA 1824 0 - 1

9 13 2N Fasulo Marco             0.5 ITA 1681   |  17 3N Marinelli Pierpaolo      0.5 ITA 1494 Â½ - Â½

10 19 NC Ameti Sejfula            0 1380   |  18 3N Minicucci Telemaco       0.5 ITA 1491 0 - 1
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OP VACONE (1003063A)
VACONE - 04-06-2010 - 06-06-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Passerotti Pierluigi     2.5 ITA 2258   |  3 CM Sabetta Alessandro       2.5 ITA 2015 Â½ - Â½

2 2 Quimi Marco                     2 PER 2163   |  5 1N Pitrelli Antonio         2 ITA 1920 1 - 0

3 4 CM Pagano Sergio            2 ITA 1974   |  9 CM Vannelli Vittorio        2 ITA 1810 1 - 0

4 6 1N Vargiu Antonio           2 ITA 1854   |  10 1N Urzi' Silvio 2 ITA 1781 1 - 0

5 8 1N Macchini Bruno           1.5 ITA 1824   |  7 1N Giovanzanti Francesco    1.5 ITA 1833 1 - 0

6 11 2N Marocco Andrea           1.5 ITA 1774   |  20 NC Silvestri Antonio        1.5 ITA 1371 Â½ - Â½

7 18 3N Minicucci Telemaco       1.5 ITA 1491   |  12 2N Di Paolantonio Leonardo  1 ITA 1695 Â½ - Â½

8 16 3N Ferri Pietro             1 ITA 1508   |  13 2N Fasulo Marco             1 ITA 1681 Â½ - Â½

9 17 3N Marinelli Pierpaolo      1 ITA 1494   |  14 3N Onelli Massimiliano      1 ITA 1526 1 - 0

10 15 1N Fiore Andrea             0.5 ITA 1834   |  19 NC Ameti Sejfula            0 1380 1 - 0
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OP VACONE (1003063A)
VACONE - 04-06-2010 - 06-06-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 CM Pagano Sergio            3 ITA 1974   |  1 FM Passerotti Pierluigi     3 ITA 2258 0 - 1

2 3 CM Sabetta Alessandro       3 ITA 2015   |  2 Quimi Marco                     3 PER 2163 0 - 1

3 5 1N Pitrelli Antonio         2 ITA 1920   |  6 1N Vargiu Antonio           3 ITA 1854 Â½ - Â½

4 8 1N Macchini Bruno           2.5 ITA 1824   |  9 CM Vannelli Vittorio        2 ITA 1810 1 - 0

5 10 1N Urzi' Silvio 2 ITA 1781   |  11 2N Marocco Andrea           2 ITA 1774 1 - 0

6 18 3N Minicucci Telemaco       2 ITA 1491   |  17 3N Marinelli Pierpaolo      2 ITA 1494 0 - 1

7 20 NC Silvestri Antonio        2 ITA 1371   |  7 1N Giovanzanti Francesco    1.5 ITA 1833 Â½ - Â½

8 12 2N Di Paolantonio Leonardo  1.5 ITA 1695   |  13 2N Fasulo Marco             1.5 ITA 1681 Â½ - Â½

9 14 3N Onelli Massimiliano      1 ITA 1526   |  15 1N Fiore Andrea             1.5 ITA 1834 0 - 1

10 19 NC Ameti Sejfula            0 1380   |  16 3N Ferri Pietro             1.5 ITA 1508 0 - 1
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OP VACONE (1003063A)
VACONE - 04-06-2010 - 06-06-2010

1 Passerotti Pierluigi     
FM ITA   Elo FIDE: 2258 Perf: 2172 Media: 1931.40 W-We: -0.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 CM Vannelli Vittorio        ITA 1810 448 0.92 1 1 1

2 N 12 2N Di Paolantonio Leonardo  ITA 1695 563 0.92 1 2 2

3 B 2 Quimi Marco                     PER 2163 95 0.63 Â½ 2 2

4 B 3 CM Sabetta Alessandro       ITA 2015 243 0.8 Â½ 2 2

5 N 4 CM Pagano Sergio            ITA 1974 284 0.84 1 3 3

4.11 3 3

2 Quimi Marco                     
PER   Elo FIDE: 2163 Perf: 2343 Media: 2006.50 W-We: 0.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 B 7 1N Giovanzanti Francesco    ITA 1833 330 0.88 1 1 1

3 N 1 FM Passerotti Pierluigi     ITA 2258 -95 0.37 Â½ 1 1

4 B 5 1N Pitrelli Antonio         ITA 1920 243 0.8 1 2 2

5 N 3 CM Sabetta Alessandro       ITA 2015 148 0.7 1 3 3

2.75 3 3

3 Sabetta Alessandro       
CM ITA   Elo FIDE: 2015 Perf: 1937 Media: 1926.00 W-We: 0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 1N Urzi' Silvio ITA 1781 234 0.79 1 1 1

2 B 16 3N Ferri Pietro             ITA 1508 1 1 2

3 B 5 1N Pitrelli Antonio         ITA 1920 95 0.63 Â½ 1 2

4 N 1 FM Passerotti Pierluigi     ITA 2258 -243 0.2 Â½ 1 2

5 B 2 Quimi Marco                     PER 2163 -148 0.3 0 1 2

1.92 1 2

4 Pagano Sergio            
CM ITA   Elo FIDE: 1974 Perf: 1852 Media: 1813.40 W-We: -0.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 2N Marocco Andrea           ITA 1774 200 0.76 1 1 1

2 N 20 NC Silvestri Antonio        ITA 1371 1 1 2

3 B 6 1N Vargiu Antonio           ITA 1854 120 0.66 0 1 2

4 B 9 CM Vannelli Vittorio        ITA 1810 164 0.72 1 2 3

5 B 1 FM Passerotti Pierluigi     ITA 2258 -284 0.16 0 2 3

2.3 2 3
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OP VACONE (1003063A)
VACONE - 04-06-2010 - 06-06-2010

5 Pitrelli Antonio         
1N ITA   Elo FIDE: 1920 Perf: 1808 Media: 1880.75 W-We: -0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 B 18 3N Minicucci Telemaco       ITA 1491 1 0 1

3 N 3 CM Sabetta Alessandro       ITA 2015 -95 0.37 Â½ 0 1

4 N 2 Quimi Marco                     PER 2163 -243 0.2 0 0 1

5 B 6 1N Vargiu Antonio           ITA 1854 66 0.59 Â½ 0 1

1.16 0 1

6 Vargiu Antonio           
1N ITA   Elo FIDE: 1854 Perf: 1988 Media: 1838.80 W-We: 0.9

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 2N Di Paolantonio Leonardo  ITA 1695 159 0.71 0 0 0

2 B 8 1N Macchini Bruno           ITA 1824 30 0.54 1 1 1

3 N 4 CM Pagano Sergio            ITA 1974 -120 0.34 1 2 2

4 B 10 1N Urzi' Silvio ITA 1781 73 0.6 1 3 3

5 N 5 1N Pitrelli Antonio         ITA 1920 -66 0.41 Â½ 3 3

2.6 3 3

7 Giovanzanti Francesco    
1N ITA   Elo FIDE: 1833 Perf: 1657 Media: 1762.60 W-We: -0.41

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 2N Fasulo Marco             ITA 1681 152 0.7 1 1 1

2 N 2 Quimi Marco                     PER 2163 -330 0.12 0 1 1

3 B 11 2N Marocco Andrea           ITA 1774 59 0.58 Â½ 1 1

4 N 8 1N Macchini Bruno           ITA 1824 9 0.51 0 1 1

5 N 20 NC Silvestri Antonio        ITA 1371 Â½ 1 1

1.91 1 1

8 Macchini Bruno           
1N ITA   Elo FIDE: 1824 Perf: 1868 Media: 1832.75 W-We: 0.53

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 N 6 1N Vargiu Antonio           ITA 1854 -30 0.46 0 0 0

3 N 15 1N Fiore Andrea             ITA 1834 1 0 1

4 B 7 1N Giovanzanti Francesco    ITA 1833 -9 0.49 1 1 2

5 B 9 CM Vannelli Vittorio        ITA 1810 14 0.52 1 2 3

1.47 2 3
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9 Vannelli Vittorio        
CM ITA   Elo FIDE: 1810 Perf: 1719 Media: 1855.40 W-We: -0.5

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 FM Passerotti Pierluigi     ITA 2258 -448 0.08 0 0 0

2 B 14 3N Onelli Massimiliano      ITA 1526 1 0 1

3 B 12 2N Di Paolantonio Leonardo  ITA 1695 115 0.66 1 1 2

4 N 4 CM Pagano Sergio            ITA 1974 -164 0.28 0 1 2

5 N 8 1N Macchini Bruno           ITA 1824 -14 0.48 0 1 2

1.5 1 2

10 Urzi' Silvio
1N ITA   Elo FIDE: 1781 Perf: 1681 Media: 1729.00 W-We: -0.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 CM Sabetta Alessandro       ITA 2015 -234 0.21 0 0 0

2 N 17 3N Marinelli Pierpaolo      ITA 1494 1 0 1

3 B 16 3N Ferri Pietro             ITA 1508 1 0 2

4 N 6 1N Vargiu Antonio           ITA 1854 -73 0.4 0 0 2

5 B 11 2N Marocco Andrea           ITA 1774 7 0.51 1 1 3

1.12 1 3

11 Marocco Andrea           
2N ITA   Elo FIDE: 1774 Perf: 1393 Media: 1667.80 W-We: -0.65

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 CM Pagano Sergio            ITA 1974 -200 0.24 0 0 0

2 B 19 NC Ameti Sejfula            1380 1 0 1

3 N 7 1N Giovanzanti Francesco    ITA 1833 -59 0.42 Â½ 0 1

4 B 20 NC Silvestri Antonio        ITA 1371 Â½ 0 1

5 N 10 1N Urzi' Silvio ITA 1781 -7 0.49 0 0 1

1.15 0 1

12 Di Paolantonio Leonardo  
2N ITA   Elo FIDE: 1695 Perf: 1689 Media: 1818.80 W-We: 0.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 1N Vargiu Antonio           ITA 1854 -159 0.29 1 1 1

2 B 1 FM Passerotti Pierluigi     ITA 2258 -563 0.08 0 1 1

3 N 9 CM Vannelli Vittorio        ITA 1810 -115 0.34 0 1 1

4 N 18 3N Minicucci Telemaco       ITA 1491 Â½ 1 1

5 B 13 2N Fasulo Marco             ITA 1681 14 0.52 Â½ 1 1

1.23 1 1
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13 Fasulo Marco             
2N ITA   Elo FIDE: 1681 Perf: 1354 Media: 1672.80 W-We: -0.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 1N Giovanzanti Francesco    ITA 1833 -152 0.3 0 0 0

2 B 15 1N Fiore Andrea             ITA 1834 Â½ 0 0

3 B 17 3N Marinelli Pierpaolo      ITA 1494 Â½ 0 0

4 N 16 3N Ferri Pietro             ITA 1508 Â½ 0 0

5 N 12 2N Di Paolantonio Leonardo  ITA 1695 -14 0.48 Â½ 0 0

0.78 0 0

14 Onelli Massimiliano      
3N ITA Elo Italia: 1526 Variaz: -42 Perf: 1298 Media: 1627.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 N 9 CM Vannelli Vittorio        ITA 1810 -284 0.16 0 0 0

3 B 20 NC Silvestri Antonio        ITA 1371 155 0.71 Â½ 0 0

4 N 17 3N Marinelli Pierpaolo      ITA 1494 32 0.54 0 0 0

5 B 15 1N Fiore Andrea             ITA 1834 -308 0.14 0 0 0

1.55 0 0

15 Fiore Andrea             
1N ITA Elo Italia: 1834 Variaz: 15 Perf: 1530 Media: 1583.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 3N Ferri Pietro             ITA 1508 326 0.87 0 0 0

2 N 13 2N Fasulo Marco             ITA 1681 153 0.7 Â½ 0 0

3 B 8 1N Macchini Bruno           ITA 1824 10 0.51 0 0 0

4 B 19 NC Ameti Sejfula            1380 454 0.92 1 1 1

5 N 14 3N Onelli Massimiliano      ITA 1526 308 0.86 1 2 2

3.86 2 2

16 Ferri Pietro             
3N ITA Elo Italia: 1508 Variaz: 27 Perf: 1630 Media: 1738.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 1N Fiore Andrea             ITA 1834 -326 0.13 1 1 1

2 N 3 CM Sabetta Alessandro       ITA 2015 -507 0.08 0 1 1

3 N 10 1N Urzi' Silvio ITA 1781 -273 0.17 0 1 1

4 B 13 2N Fasulo Marco             ITA 1681 -173 0.27 Â½ 1 1

5 N 19 NC Ameti Sejfula            1380 128 0.67 1 2 2

1.32 2 2
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17 Marinelli Pierpaolo      
3N ITA Elo Italia: 1494 Variaz: 33 Perf: 1600 Media: 1619.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 B 10 1N Urzi' Silvio ITA 1781 -287 0.16 0 0 0

3 N 13 2N Fasulo Marco             ITA 1681 -187 0.26 Â½ 0 0

4 B 14 3N Onelli Massimiliano      ITA 1526 -32 0.46 1 1 1

5 N 18 3N Minicucci Telemaco       ITA 1491 3 0.5 1 2 2

1.38 2 2

18 Minicucci Telemaco       
3N ITA Elo Italia: 1491 Variaz: 3 Perf: 1491 Media: 1622.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 N 5 1N Pitrelli Antonio         ITA 1920 -429 0.08 0 0 0

3 N 19 NC Ameti Sejfula            1380 111 0.65 1 1 1

4 B 12 2N Di Paolantonio Leonardo  ITA 1695 -204 0.24 Â½ 1 1

5 B 17 3N Marinelli Pierpaolo      ITA 1494 -3 0.5 0 1 1

1.47 1 1

19 Ameti Sejfula            
NC Elo Italia: 1380 Variaz: -60 Perf: 826 Media: 1595.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 NC Silvestri Antonio        ITA 1371 9 0.51 0 0 0

2 N 11 2N Marocco Andrea           ITA 1774 -394 0.08 0 0 0

3 B 18 3N Minicucci Telemaco       ITA 1491 -111 0.35 0 0 0

4 N 15 1N Fiore Andrea             ITA 1834 -454 0.08 0 0 0

5 B 16 3N Ferri Pietro             ITA 1508 -128 0.33 0 0 0

1.35 0 0

20 Silvestri Antonio        
NC ITA Elo Italia: 1371 Variaz: 45 Perf: 1618 Media: 1697.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 NC Ameti Sejfula            1380 -9 0.49 1 1 1

2 B 4 CM Pagano Sergio            ITA 1974 -603 0.08 0 1 1

3 N 14 3N Onelli Massimiliano      ITA 1526 -155 0.29 Â½ 1 1

4 N 11 2N Marocco Andrea           ITA 1774 -403 0.08 Â½ 1 1

5 B 7 1N Giovanzanti Francesco    ITA 1833 -462 0.08 Â½ 1 1

1.02 1 1
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

16 3N Ferri Pietro             ITA 3 0.5 1825 1552 1508 1953 M 110113
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